116
	► SPECIFICHE PRODOTTO
	► Struttura Radial
	► Durezza shore Hard 55D
	► Durezza Shore Medium 40D
	► Percentuale di ammortizzazione
Hard
fino a 60 %

avvitamento E
max.
Filettatura
di colle-
gamento
Peso
Funzionamento continuo Funzionamento
emergenza
per corsa per ora per corsa Corsa=0 Corsa=0 Corsa=-
mass.
(incl. vite)
N. ordine [J] [J/h] [J] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]  [g]
H
AR
D
TPC-RS23X13H 2.7 81 5.7 15 23 30 38 13 5 M5 4
TPC-RS30X19H 6 180 18 19 30 39 50 19 5 M5 11
TPC-RS36X20H 8.7 261 24 23 36 45 58 20 5 M5 16
TPC-RS42X34H 11.7 351 20 32 42 52 68 34 5 M5 25
TPC-RS53X43H 25 750 46 41 53 64 87 43 5 M5 51
TPC-RS56X46H 66.5 1995 98 37 56 68 88 46 6 M6 80
TPC-RS64X46H 81.5 2445 106 42 64 79 102 46 6 M6 105
TPC-RS69X51H 124 3720 206 46 69 86 109 51 6 M6 146
TPC-RS69X67H 158 4740 261 46 69 86 111 67 8 M8 190
TPC-RS77X82H 228 6840 342 50 77 95 124 82 8 M8 266
TPC-RS84X81H 290 8700 427 56 84 102 133 81 8 M8 319
N. ordine
M
ED
IU
M
TPC-RS25X13M 1.2 36 1.8 17 25 28 38 13 5 M5 6
TPC-RS32X19M 2.3 69 5.4 21 32 37 50 19 5 M5 13
TPC-RS37X20M 3.5 105 8.1 25 37 42 58 20 5 M5 17
TPC-RS44X35M 5.8 174 8.3 34 44 50 68 35 5 M5 26
TPC-RS55X43M 12 360 17 43 55 63 87 43 5 M5 51
TPC-RS59X46M 23 690 33 40 59 66 88 46 6 M6 77
TPC-RS67X46M 34.5 1035 43 46 67 76 102 46 6 M6 104
TPC-RS73X51M 45 1350 74 50 73 83 109 51 6 M6 142
TPC-RS73X67M 68 2040 92 50 73 85 111 67 8 M8 206
TPC-RS83X83M 92 2760 122 57 83 93 124 83 8 M8 297
TPC-RS88X81M 115 3450 146 60 88 100 133 81 8 M8 335
Dati, disegni, modelli 3D e istruzioni per il montaggio e per l’uso ◄www.zimmer-group.com